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JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE POPAYAN
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO 2019-405
DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADOS: OSWALDO MARCIAL GUTIERREZ

Respetado (A) Doctor (A)

PAULA ANDREA CORDOBA REY, mayor de edad, como aparece al pie de mi firma, portadora de la tarjeta
profesional numero 110.031 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada de la
sociedad demandante, por medio del presente escrito presentd liquidacion de crédito del proceso de la
referencia conforme al numeral 1 del articulo 446 del C.G.P.

Para lo cual a la fecha la liquidacién de crédito haciende a un monto de $ 75.679.281.%

Atentamente

PAULA ANDREA CORDOBA REY
C. C 59826981 de Pasto

T.P.110.031 del C.SdelaJ.
Paula.cordoba@cordobagrupojuridico.com
Cel.: 3002119142

www.cordobagrupojuridico.com



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre GUTIERREZ MAYA OSWALDO MARCIAL Capital demandado S 45,079,444
Cédula 9695853 Interes corriente S 3,804,093
Obligacion 29003****05656 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 406,143 | S 491,366 | S 7,392 | S 7,392 | S S -1S S -1S S
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 406,143 | S 491,366 | S 8,717 | $ 16,109 | S S -1S S -1S S
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,069 | S 24,178 | $ S -1S S -1S S
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 406,143 | $ 491,366 | S 8,801 (S 32,980 | $ S -1s S -1 S
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,498 | S 41,478 | $ S -1S S -1S S
1-may-19 31-may-19 29.01% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,789 | S 50,267 | $ S -1S S -1S S
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 406,143 | $ 491,366 | $ 8,490 | $ 58,758 | $ S -1S S -1S S
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,765 | S 67,523 | $ S -1S S -1S S
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 406,143 | S 491,366 | S 8,781 | S 76,305 | § S -1S S -1S S
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 406,143 | S 491,366 | S 8,498 | S 84,803 | $ S -1S S -1S S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,693 | S 93,496 | $ S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 406,143 | $ 491,366 | $ 8,385 | S 101,881 | $ S -1 S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,616 | S 110,497 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,560 | S 119,057 | $ S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 406,143 | $ 491,366 | $ 8,117 | $ 127,174 | $ S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,633 |S 135,807 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 406,143 | S 491,366 | S 8,253 | S 144,060 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,325 | S 152,384 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,029 | S 160,413 | $ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 406,143 | $ 491,366 | S 8,296 | S 168,709 | § S -1s S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,365 | S 177,075 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,119 | S 185,194 | $ S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 406,143 | S 491,366 | S 8,284 | S 193,478 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 406,143 | S 491,366 | $ 7918 S 201,396 | S S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 406,143 | S 491,366 | S 8,027 | S 209,423 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 406,143 | S 491,366 | S 7,969 [ S 217,392 | S S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,279 | S 224,671 | S S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 406,143 | $ 491,366 | S 8,006 | S 232,677 | S S -1s S -1 S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,710 | S 240,387 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,928 [ S 248,315 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 406,143 | S 491,366 | S 7,668 | S 255,983 | S S -1s S -1 S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 406,143 | S 491,366 | $ 7912 (S 263,895 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 406,143 | S 491,366 | S 7,936 [ S 271,831 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,660 [ S 279,491 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,870 | S 287,362 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 406,143 | $ 491,366 | S 7,692 [ S 295,054 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,027 | S 303,080 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,109 | S 311,189 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,560 | S 318,748 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-19 31-ene-19 28.74% S 410,801 | $ 486,940 | $ 7,395 | S 7,395 | S S -1 S -1S S
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,162 | S 15,557 | S S -1S S -1S S
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 410,801 | S 486,940 | S 8,902 | S 24,459 | S S -1S S -1S S
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 410,801 | S 486,940 | S 8,596 | S 33,055 | $ S -1S S -1S S
1-may-19 31-may-19 29.01% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,890 | $ 41,945 | $ S -1S S -1S S
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 410,801 | S 486,940 | S 8,588 | S 50,533 | $ S -1S S -1S S
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 410,801 | S 486,940 | S 8,866 | S 59,399 | $ S -1S S -1S S
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 410,801 | S 486,940 | S 8,882 |S 68,281 | $ S -1S S -1S S
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 410,801 | S 486,940 | S 8,596 | S 76,876 | S S -1s S -1 S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,793 | $ 85,669 | § S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 410,801 | S 486,940 | S 8,481 | S 94,151 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 410,801 | S 486,940 | S 8,715 | S 102,866 | S S -1s S -1 S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 410,801 | S 486,940 | S 8,658 | S 111,524 | $ S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 410,801 | $ 486,940 | S 8,210 | $ 119,734 | $ S -|S S -1s S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 410,801 | S 486,940 | S 8,732 | S 128,466 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 410,801 | S 486,940 | S 8,347 | $ 136,813 | S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 410,801 | $ 486,940 | $ 8,420 | S 145,233 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,121 | S 153,354 | $§ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 410,801 | S 486,940 | S 8,391 S 161,745 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 410,801 | S 486,940 | S 8,461 | S 170,207 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 410,801 | S 486,940 | S 8,212 | S 178,419 | $ S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 410,801 | S 486,940 | S 8,379 | S 186,798 | S S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 410,801 | S 486,940 | S 8,009 | S 194,807 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 410,801 | S 486,940 | S 8,119 | S 202,926 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 410,801 | S 486,940 | S 8,060 | S 210,986 | S S -1s S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 410,801 | S 486,940 | $ 7,363 S 218,349 | S S -1S S -1S S
T-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 410,801 | $ 486,940 | $ 8,098 | $ 226,447 | $ $ -1 S -1s $
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 410,801 | S 486,940 | S 7,798 [ S 234,245 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 410,801 | S 486,940 | S 8,019 | S 242,264 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 410,801 | S 486,940 | S 7,756 | S 250,020 | S S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 410,801 | S 486,940 | S 8,002 | S 258,022 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 410,801 | S 486,940 | S 8,027 | S 266,050 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 410,801 | $ 486,940 | $ 7,748 | S 273,798 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 410,801 | S 486,940 | $ 7,961 [ S 281,758 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 410,801 | S 486,940 | S 7,780 | S 289,539 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 410,801 | S 486,940 | S 8,119 | S 297,657 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,202 | $ 305,859 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 410,801 | S 486,940 | S 7,646 | S 313,505 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 415,513 | $ 482,462 | S 6,781 | $ 6,781 | $ S -|s S -1s S
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 415,513 | S 482,462 | S 9,005 | $ 15,786 | S S -1S S -1S S
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 415,513 | S 482,462 | S 8,694 | S 24,480 | $ S -1S S -1S S
1-may-19 31-may-19 29.01% S 415,513 | $ 482,462 | $ 8,992 | S 33,472 | $ S -1S S -1S S
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 415,513 | S 482,462 | $ 8,686 | S 42,158 | $ S -1S S -1S S
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 415,513 | S 482,462 | S 8,968 | S 51,126 | $ S -1S S -1S S
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 415,513 | S 482,462 | S 8,984 | S 60,110 | S S -1s S -1 S
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 415,513 | S 482,462 | S 8,694 | S 68,804 | $ S -1S S -1S S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 415,513 | S 482,462 | S 8,894 | S 77,698 | S S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 415,513 | S 482,462 | S 8,579 | S 86,276 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 415,513 | S 482,462 | S 8,815 | S 95,092 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,757 | S 103,849 | S S -1s S -1 S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 415,513 | S 482,462 | $ 8,304 | S 112,153 | $ S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,832 S 120,985 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 415,513 | S 482,462 | S 8,443 | S 129,428 | S S -1s S -1 S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 415,513 | S 482,462 | S 8,517 | $ 137,945 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,214 | S 146,159 | $ S -1s S -1 S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 415,513 | S 482,462 | S 8,488 | S 154,647 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 415,513 | S 482,462 | S 8,558 | S 163,205 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,307 | $ 171,512 | $ $ -1s $ -1 $
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 415,513 | S 482,462 | $ 8,475 | S 179,987 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 415,513 | S 482,462 | S 8,101 | S 188,088 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,212 | S 196,299 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 415,513 | S 482,462 | $ 8,153 | $ 204,452 | S S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 415,513 | $ 482,462 | S 7,447 | S 211,900 | S S -1s S -1 S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 415,513 | S 482,462 | S 8,191 | S 220,091 | S S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 415,513 | $ 482,462 | S 7,888 [ S 227,978 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 415,513 | $ 482,462 | $ 8,111 | S 236,089 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 415,513 | S 482,462 | $ 7,845 [ S 243,934 | S S -1S S -1S S
1 -ju|-2] 31 -ju|-2] 25.77% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,094 | S 252,028 | S S -1s S -1 S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 415,513 | S 482,462 | S 8,119 | S 260,147 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 415,513 | S 482,462 | $ 7,837 S 267,984 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 415,513 | S 482,462 | S 8,052 | S 276,036 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 415,513 | S 482,462 | $ 7,870 | S 283,906 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,212 | S 292,118 | S S -1 S -1 S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 415,513 | $ 482,462 | $ 8,296 | $ 300,413 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 415,513 | S 482,462 | $ 7,734 [ S 308,147 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-19 31-mar-19 29.06% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,639 (S 7,639 S S -1S S -1S S
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,794 | S 16,433 | S S -1S S -1S S
1-may-19 31-may-19 29.01% S 420,279 | $ 477,933 | $ 9,095 | $ 25,528 | $ S -1S S -1S S
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,786 | S 34,314 | $ S -1S S -1S S
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 420,279 | S 477,933 | S 9,070 | $ 43,384 | $ S -1S S -1S S
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 420,279 | S 477,933 | $ 9,087 | $ 52,472 | $ S -1S S -1S S
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,794 | S 61,265 | $ S -1S S -1S S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 420,279 | S 477,933 | S 8,996 | S 70,261 | S S -1s S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,677 | S 78,938 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,916 | S 87,855 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 420,279 | S 477,933 | S 8,858 | S 96,712 | S S -1s S -1 S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,400 | S 105,112 | $ S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 420,279 | $ 477,933 | $ 8,933 | S 114,045 | $ S -1s S -1 S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 420,279 | S 477,933 | S 8,540 | S 122,585 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,615 | S 131,199 | $§ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 420,279 | S 477,933 | S 8,308 | S 139,507 | § S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,585 | S 148,093 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,657 | S 156,749 | § S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 420,279 | S 477,933 | S 8,402 | S 165,151 | S S -1s S -1 S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,572 | S 173,723 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 420,279 | S 477,933 | S 8,194 | S 181,917 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,306 | S 190,223 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,246 | S 198,470 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 420,279 | S 477,933 | S 7,533 (S 206,002 | S S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,285 | S 214,287 | S S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,978 | S 222,265 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 420,279 | S 477,933 | S 8,204 | S 230,469 | S S -1s S -1 S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,935 (S 238,404 | S S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 420,279 | $ 477,933 | $ 8,187 | $ 246,591 | $ $ -1 S S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,212 | S 254,803 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,927 | S 262,730 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 420,279 | $ 477,933 | $ 8,144 | S 270,875 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,960 [ S 278,834 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 420,279 | $ 477,933 | $ 8,306 | S 287,140 | S S -1s S -1 S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 420,279 | S 477,933 | S 8,391(S 295,531 | S S -1s S -1 S




1-feb-22 28-feb-22 27.45% [ $ 420,279 | $ 477,933 [ $ 7,823 [ $ 303,354 | $ -|'s -1's s -3 -3 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 7,412 | $ 7,412 | $ -ls -3 -l's BE -1's -
1-may-19 31-may-19 29.01% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,200 [ $ 16,612 | $ s -1s s 5E s -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 425,100 | S 473,352 | S 8,887 | S 25,499 | S -1s -1S -1S -1S -1s -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,174 | $ 34,673 | $ 1B -1s 1B HE 1B -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 425,100 | $ 473,352 | $ 9,191 (S 43,865 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,895 | $ 52,759 | $ -l's -3 -3 HE -1's -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,099 | $ 61,858 | $ 1B 1B 1B HE 1B -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,777 | $ 70,635 | $ -|s -s -|s -|s -|s -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,019 | $ 79,653 | $ -1s -1's -'s BB -1s -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,959 [ $ 88,613 | $ 1B -1s 1B 5E -|s -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 425,100 | S 473,352 | S 8,496 | S 97,109 | § -1S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,036 | $ 106,144 | $ 1B -1's -|s HE 1B -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,638 | $ 114,782 | $ -|s -ls -|s 3K -|s -
1-may-20 31-may-20 27.29% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,713 | $ 123,495 | $ -1's -3 -l's BB -3 -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,403 [ $ 131,899 | $ 1B -1's 1B HE 1B -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 425,100 | S 473,352 | S 8,684 | S 140,582 | § -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,756 | $ 149,338 | $ -|'s -1's -'s BE -ls -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,498 | $ 157,836 | $ -|s -s -|s 5E -|s -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,671 | $ 166,507 | $ -3 -1's -l's BB -3 -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,288 | $ 174,795 | $ -|s -1's -s BE -|s -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,401 [ $ 183,196 | $ s B -|s 3K s -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,341 [ $ 191,537 [ $ -1's -3 -1's BB -1's -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 7,619 | $ 199,157 | $ 1B -1s 1B HE 1B -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,380 [ $ 207,536 | $ -3 -1's -1's BB -3 -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,069 | $ 215,606 | $ -|s -1's -l's BE -ls -
1-may-21 31-may-21 25.83% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,298 | $ 223,904 | $ s -1s 1B 5E s -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,026 | $ 231,930 [ $ -1's -3 -1's BE -1's -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,281 [ $ 240,211 | $ -|s -1s 1B HE 1B -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 425,100 | $ 473,352 | $ 8,307 S 248,517 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,018 | $ 256,535 [ $ -1's -3 -l's BB -3 -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,238 | $ 264,773 | $ 1B -s -|s HE -|s -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 425,100 | S 473,352 | S 8,051 | S 272,824 | S -1s -1S -1S -1S -1s -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,401 [ $ 281,225 [ $ -l's -1's -l's BE -|'s -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,487 | $ 289,712 | $ s -s 1B 5E s -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 425,100 | S 473,352 | S 7,912 | S 297,625 | S -1s -1S -1S -1S -1s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-19 31-may-19 29.01% S 429,975 | S 468,718 | S 7,804 | S 7,804 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,989 [ $ 16,793 | $ -s -1s -l's BE -s -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 9,280 [ $ 26,073 | $ -|s -'s 1B 5E s -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 9,297 | $ 35,369 | $ -3 -3 -1's BE -1's -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,997 | $ 44,366 | $ 1B -1s 1B HE 1B -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 429,975 | S 468,718 | S 9,203 | S 53,569 | $ -1s -1S -1s -1S -1s -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,877 | $ 62,447 | $ -1s -1's -l's BE -'s -
